CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 942/2.017.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, serviço de Tapa-buraco e estudo de recapeamento da Av. Clara

Gianotti de Souza, próximo ao nº 2.245, Vila Romão.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude do mau estado de conservação, com presença de buracos
e deteriorização da manta asfáltica atual, que tem causado transtornos e dificuldades no
fluxo de veículos e transeuntes. Segue imagem abaixo.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 24 de outubro de 2017.

Fabio Cardoso Junior

Vereador

PROTOCOLO N° 1793/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

http://www.camararegistro.sp.gov.br/